
Id: IBIJX-PJEYQ-HUESI-HLHLN-LWGPL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.44.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdań finansowych za rok 2010 

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 

z późn,zm) 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania finansowe za rok 2010 jako załączniki do niniejszego zarządzenia w brzmieniu 
jako : 

1)skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego, 

2)bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

3)rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy ), 

4)zestawienie zmian w funduszu jednostki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr W.0050.44.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr W.0050.44.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr W.0050.44.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik3.xls

Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr W.0050.44.2011

Wójta Gminy Gaszowice

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls


Id: IBIJX-PJEYQ-HUESI-HLHLN-LWGPL. Przyjety Strona 2

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik4.xls

Zestawienie zmian we funduszu jednostki 

Zalacznik4.xls

